4 – Durata del contratto 
1. Il contratto acquista efficacia nel momento in cui è sottoscritto da ambo le Parti e la conserva per 12 

mensilità.  

Art. 5 - Corrispettivo  

1. Le Parti convengono che il corrispettivo riconosciuto all’Affidatario sia pari ad € 6.360,00 (euro 
seimilatrecentosessanta/00) oltre IVA e altri oneri qualora dovuti. 

2. Nella concorde determinazione del corrispettivo, come sopra descritta, deve ritenersi compreso il 
compenso per ogni prestazione rientrante nel presente appalto affidato e pertanto null’altro sarà dovuto